Il doc. 23.4 è incompleto.

Regesti: Zenarola Pastore, Atti, p. 73.
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23.0

[53r] moccciiiio, inditione secunda. Causa inter Henricum et 
dominas S[ancte Clare de Glemona].

23.1

1304 febbraio 7, [Udine]

Die septimo februarii. Conparuerunt in iudicio coram venerabili 
viro domino Rolando, scolastico Aquilegensi, reverendi patris domini 
O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche vicario 
generali, dominus Hendricus domini Leonardi de Glemona ex una 
parte et Anthonius de Padua procurator dominarum et conventus 
monasterii Sancti Iacobi ordinis Sancte Clare de Glemona, substitutus 
a Mathiaa filio quondam Nicolay de Alteneto de Glemona procuratore 
dictarum dominarum et conventus. Et dictus Anthonius ad fidem 
faciendam de procuratorio suo induxit instrumentum principalis 
procuratorii dicti Mathie et instrumentum sue substitutionis: 
procuratorium scriptum manu Bonomi notarii et substitutionem 
scriptam per Leonardum de Utino notarium, quorum petiit copiam 
dictus Hendricus.

a Mathiuscio prima della correzione.

23.2

1304 febbraio 7, [Udine]

(terminus ad opponendum contra procuratoria)
Eodem die. Dictus dominus vicarius statuit terminum dicto Henrico 

ad diem lune proximam venturam ad octo dies ad opponendum contra 
procuratorium et substitutionem dicti Anthonii quidquid vult et 
interim ad habendum copiam et ambabus partibus ad comparendum 
et procedendum prout de iure. Et si dies termini etc.
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23.3

1304 febbraio 17, [Udine]

(terminus ad oponendum et alteri parti ad replicandum contra 
procuratoria)

Die xvii februarii. Conparuit in iudicio coram dicto domino 
Rolando vicario dictus Henricus de Glemona offerrens se paratum 
procedere in causa quam habet cum dominabus de Glemona et 
obicere contra procuratoria producta per Anthonium, qui se dicebat 
procuratorem substitutum ipsarum dominarum. Et eodema instanti 
comparuit Meiorançia notarius, dicens se procuratorem dictarum 
dominarum, et fidem fecit per instrumenta producta per supradictum 
Anthonium et obtulit se paratum procedere in causa predictis 
dominabus tamquam procuratorem. Contrab quemc Meiorançeam 
dictus dominus Henricus dixit quod non erat suficiens procurator 
pluribus rationibus, quas idem Meiorançia petiit sibi dari in scriptis. 
Cui Henrico dictus dominus vicarius statuit terminum usque ad cras 
ad dandum in scriptis oppositiones quas opponered vult contra dicta 
procuratoria et dicto Meiorançie ad replicandum contra quidquid 
voluerit et utrique parti ad comparendum in dicto termino et 
procedendum prout de iure. Et si dies etc.